De lampade coram tabernaculo	246
Ad quos infirmos ss. Sacmentum est deferendum, cum notandis in casibus occurrentibus	248
Præparanda in ecclesia et cubiculo infirmi pro delatione ss. Sacra- menti	251
Delatio ss. Sacramenti ad infirmum	254
De casu longioris aut difficilioris viæ vel equitationis	258
Administratio ss. Viatici	258
Delatio ss. Sacramenti ad infirmum ex devotione	264
Delatio ss. Sacramenti ad infirmum cum una tantum s. Hostia, in triduo sacro, infra missam et de pluribus infirmis simul commu- nicandis.	264
De Sacramento extremæ Unctionis	266
De loco et modo conservandi sacrum oleum infirmorum.	267
De unctionibus	268
Præparanda in cubiculo infirmi	272
A quo et quomodo sacrum oleum ad infirmos deferendum est . .	273
Administratio extremæ unctionis	275
De administratione extremæ unctionis in casu instantis mortis. .	279
De supplendis orationibus prætermissis in casu necessitatis. . . .	280
De administratione extremæ unctionis in morbis contagiosis . .	281
De casu quo simul Viaticum et s. Oleum ad infirmum deferuntur .	283
De casu quo pluribus simul infirmis extrema administranda sunt sacramenta	284
De visitatione et cura infirmorum.	285
Modus juvandi morientes	293
Ordo commendationis animæ	294
In expiratione	297
Modus curandi corpus defuncti	298
De exequiis	300
Obligatio parochorum.	300
Jura parochorum	501
De loco sepulturæ	506
De tempore sepulturæ et exequias celebrandi	311
De missa exequiali	313
De officio defunctorum	315
De cereis	317
De consuetudine in exequiis.	317
Præparanda pro exequiis.	320
Accessus ad domum defuncti	322
Dispositio feretri ejusque ornatus, atque officium exequiale in ecclesia.	327
Absolutio ad feretrum.	330
Sepultura	335

Sepultura sacerdotum	339
Sepultura sine exequiis	340
Exequiæ in minoribus ecclesiis	342
De officio faciendo in exequiis absente corpore defuncti, et in die 3, 7, 30 et anniversario	342
De exequiis parvolorum	347
De sacramento matrimonii	353
De loco et tempore contrahendi matrimonium	353
Ritus celebrandi matrimonii sacramentum	355
Benedictio nuptiarum	357
Missa pro sponso et sponsa	360
Ritus particularis contrahendi matrimonium	365
De matrimonii mixtis.	367
De benedictione mulieris post partum	369
De benedictionibus.	373
De ministro benedictionis, illius forma et materiæ præsentia	374
Cæremoniæ benedictionis	378
Notanda circa particulares et simplices benedictiones	389
Benedictio peregrinorum	381
Ritus benedicendi et imponendi primarium lapidein pro ecclesia ædificanda, servandus a sacerdote facultatem habente ab Episcopo	382
Ritus benedicendi novam ecclesiam seu oratorium publicum	385
Ritus benedicendi novum cœmeterium	387
Ritus absolvendi et benedicendi populos et agros ex Apostolicæ Sedis indulto	391
Methodus Pontificiæ benedictionis, ritusque in ea servandus	591
Ritus benedictionis Apostolicæ in articulo mortis a sacerdotibus ad id delegatis impertiendæ	393
De processionibus	401
Ordo in processionibus servandus	405
De habitu, ornamentis et ritu servando in processionibus	407
De cantandis in processionibus	415
Modus in processionibus servandus	416
In processione ss. Sacramenti	420
De reliquis processionibus	424
Index hujus tomī tertii	429
Index generalis totius operis	433